
  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire 

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

411-02
RETOUR LMJV
École de Malhivert 16:45
Chemin de l'Abbé 16:46
Cossey 16:47
Col de Comboire 16:48
La Croix Rolland 16:50
Furonnières 16:51
Beau Dunois 16:52
Les Chaumes 16:53
Martyrs Le Haut 16:55
Martyrs Le Bas 16:56
Vert Sapin 16:57
Les Pérouses 16:57
Moucherotte 16:58
Les Cimentiers 16:59

Les Cimentiers
Claix ÉCOLE Malhivert

411-01
ALLER LMJV
Les Cimentiers 08:09
Moucherotte 08:11
Les Pérouses 08:12
Vert Sapin 08:13
Martyrs Le Bas 08:14
Martyrs Le Haut 08:15
La Croix Rolland 08:16
Furonnières 08:17
Beau Dunois 08:18
Les Chaumes 08:19
Col de Comboire 08:22
Cossey 08:23
Chemin de l'Abbé 08:24
École de Malhivert 08:25

Horaires applicables 
à partir du  
1er septembre 2025


